no termo de referência. No período em que a mesma esteve aberta nos dias 
05/09/2024 até dia 11/09/2024, recebeu 02 (DUAS) propostas, sagrando-se 
vencedora a empresa PEDRO DE FREITAS OLIVEIRA, inscrita no CNPJ n ° 
03.132.639/0001-19. Com o valor de R$ 39.350,00 (TRINTA E NOVE MIL 
TREZENTOS E CINQUENTA REAIS). Segue abaixo à ralação das empresas 
participantes: 

ENVIO DA 
PROPOSTA 

EMPRESA VALOR 
UNIT. 

VALOR TOTAL 

11/09/2024 PEDRO DE FREITAS 
OLIVEIRA 

39.350,00 

11/09/2024 COFS COMERCIO 
EIRELI 

39.820,00